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K-2 男子

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

1本目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

前原 力

根津 和博

風間 義則

吉村 良平
中村 翔流
大橋 蔵人
吉田 尚樹

スター ト地点
フイニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

大原第 lA競技 コース
530m
390m
140m

SA」28-SL-03/12

回転

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟]  コース名

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

[新潟 ]

旗門数   60(57)  スタート時間   13:03
天候    くもり   雪質    ミディアム
スタート/フ ィニッシュ気温    5.5℃ /7.0℃

森下 真朋
中村 翔流
大橋 蔵人
吉田 尚樹

旗門数   59(56)  スター ト時間   10:18
天候      雪   雪質    ミディアム
スタート/フ ィニッシユ気温    1.o℃ /3.0℃

順位 スタート
No

1   57  3015141
2   52  3014958
3   59  3012363
4   60  3012372
5   64  3013350
6   66  3014443
7   61  3014420
8   56  3015504
9   54  3014412
10   75  3014434
11   70  3014878
12   55  3014419
13   71  3015934
14   65  3015502
15   58  3014440

君島 王羅
伊藤 匠
浅井 優議
安井 康之助
吉田 岡J
小島 駿
笠原 拓朗
村田 海斗
西村 大
渡辺 浩太郎
福田 幸太郎
貝沼 遼太郎
峠 瑛人
櫻井 空
岡村 翔馬

塩原中学校
糸魚川中学校
入広瀬中学校
長岡市立北中学校
茅野北部中学校
津南中学校
広神中学校
高柳中学校
東北中学校
塩沢中学校
新島学園中学校
堀之内中学校
六日町中学校
大和中学校
五十沢中学校

F=720
レー ス

ポイン ト

0.00
7.72
22.94
33.89
41.54
42.10
43.01
45.89
6518
69.32
72.34
83.28
10573
110.43
114.57

コート
゛
   売売t支尋肇   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
No 氏名      県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

栃木
新潟
新潟
新潟
長野
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
群馬
新潟
新潟
新潟
新潟

5130
51.82
5292
5397
54.55
54.63
54.05
53.65
56.12
56.05
57.58
57.43
5942
1:00.31

1:05.88

5132
51.90
5297
5348
53.99
53.99
54.70
55.51
55,79
56.45
55.35
57.06
58.27
58.05
53.07
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K-2 男子

計
間

〈
口
」吋

日
間
本２
時

日
間
本１
時
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２７

２８

２９

３０

３‐

74  3016317
85  3014418
76  3015509
73  3015549
68  3015499
53  3014421
72  3015493
77  3017133
79  3015495
81  3015933
63  3012395
82  3017252
84  3017249
83  3014425
80  3017130
78  3014404

DID NOT START

DID NOT FINISH

星野 空哉
谷内 敦哉
涌井 輝流
杉谷 航平
長尾 優輝
渡部 要
篠原 由磨
山田 唯人
立山 侑
篠原 忠善
杵渕 玲大
高橋 海玖亜
小岩 紘匡
田村 修哉
江部 友晴
池田 茅

[lst RUN]

[lst RUN]

所 属 名

塩沢中学校
小出中学校
津南中学校
坂井輪中学校
塩沢中学校
堀之内中学校
湯沢中学校
新大附属中学校
湯沢中学校
塩沢中学校
東小千谷中学校
津南中学校
守門中学校
湯沢中学校
新大附属中学校
十日町南中学校

1:59.08
1:59.60
2:00.03
2:0080
2:01.25
2:0141
2:01.71

210178
2:02.38
2:05.18
2:06.01

2:1118
2:15.61

2:15.66
2:25.53
2:27.52

コード 競技者
No 氏名

F=720
レー ス

ポイン ト

115.49
119.13
122.15
12755
130.71
131.83
133.94
134.43
138.64
158.28
164.11
200.38
23146
231.81
301.06
315.03

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

0

0

1

新潟

0

1:00.66
1:00.80
1:0073
1:01.14
1:01.24

59.69
1:01.56
1:02.38
1:02.54
1:0415
1:10.07
1:07.68
1:08.34
1:09.21

1:26.26
1:04.66

58.42
58.80
5930
59.66
1:00.01

1:01.72
1:00.15
5940
59.84
1:0103
55.94
1:03.50
1:07.27
1:06.45
59.27
1:22.86

DISQUALIFIED      [lst RUN]
62 3014438 佐藤 進太郎

DID NOT START

DID NOT FINISH
51  3012988

DISQUALIFIED
67  3014634
69  3012373

[2nd RUN]

[2nd RUN]
星 諄和

[2nd RUN]
牧野 凱
高橋 翔

潟
　
　
潟
潟

１
新
　
２
新
新

大和中学校

湯之谷中学校

塩沢中学校
青葉台中学校

GATE No. 53 , ICR 629-3

GATE
GATE Ｒ

Ｒ

Ｃ

Ｃ

Ｉ９

３

４

０
　
０

Ｎ

Ｎ

629-3
629-3

技術代表 前原 力
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K-2 男子 回転
ペナルティーポィント計算表

フイニッシュ時の上位 10名

雌謝立 スタート   コード
No       No

1   57  3015141
2   52  3014958
3   59  3012363
4   60  3012372
5   64  3013350
6   66  3014443
7   61  3014420
8   56  3015504
9   54  3014412
10   75  3014434

競技者
氏名

SAJ
ポイン ト

92.16
92.53
107.38
108.36
124.10
159.13
145.32
129.45
124.06
219.76

上位 5
ポイン ト

92.16
92.53
107.38
108.36

レー ス

ポイン ト

0.00
7.72
22.94
33.89

県 名

栃木
新潟
新潟
新潟
長野
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

君島 王羅
伊藤 匠
浅井 優議
安井 康之助
吉田 岡1
小島 駿
笠原 拓朗
村田 海斗
西村 大
渡辺 浩太郎

所 属 名

塩原中学校
糸魚川中学校
入広瀬中学校

曇曇荘覇詣撃属
校

津南中学校
広神中学校
高柳中学校
東北中学校
塩沢中学校

124.06 65.18

簸
繰
　
ＤｓＱ‐
‐
２
３
４

スター ト時点の上位 5名

スタート     コート
゛

No      No

62  3014438
57  3015141
52  3014958
59  3012363
60  3012372

所 属 名

大和中学校
塩原中学校
糸魚川中学校
入広瀬中学校
長岡市立北中学校

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティマッ
名角父すチじアィ

競技者
氏名 県 名

新潟
栃木
新潟
新潟
新潟

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

佐藤 進太郎
君島 王羅
伊藤 匠
浅井 優議
安井 康之助

フイニッシュ時み二雇よIE堡澪ιttli;;:|||

90.45
92.16
92.53
107.38
108.36

490.88

524.49
129.73

88.564

88.56
88.56
40.00
70.Oo
70.00

技術代表  前原 力 [新潟]И6 着 好、 カ
《冊潔不嬰筈夕狙―――――__――型墨2  聖 1DATA PROCESSING by S E I K O

TIMING by S E I KO


